

NAŠE super ceny



18,90

BUDVAR ORIGINAL
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

11,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



MÍŠA
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 234,55 Kč

12,90



ORION
BANÁNY, KOFILA
vybrané druhy
45/42/35 g
1 kg = 308,89/330,95/397,14 Kč

13,90



100 g
18,90

VYSOČINA
1 kg = 189,- Kč



29,90

PRIMA
PEGAS PREMIUM
vybrané druhy
100 ml | 1 kg = 299,- Kč



13,90

DANONE
KOSTÍCI
vybrané druhy
107/109/130 g
1 kg = 129,91/127,52/106,92 Kč



17,90

MADETA
LIPÁNEK
MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 137,69 Kč



36,90

ŽELETAVA
SMETANITO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 246,- Kč



49,90

RAMA
Classic,
Máslová příchut
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



14,90

ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



37,90

BOHEMIA
CHIPS,
STICKS
vybrané
druhy
130/120 g
1 kg = 291,54/315,83 Kč



9,90

OPAVIA
BRUMÍK
náplň
mléčná,
čokoládová
30 g | 1 kg = 330,- Kč



15,90

VITANA
KOŘENICÍ SMĚS
vybrané druhy
28/25/23 g
1 kg = 567,86/636,00/691,30 Kč



24,90

PEPSI,
MIRINDA
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč



24,90

COCA-COLA,
FANTA
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč



39,90

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95 Kč



18,90

BIRGO
nealkoholické
pivo
ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



18,90

BIRELL
ACTIVE
nealkoholické
pivo
ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



74,90

REXONA
anti-
-perspirant
sprej,
vybrané
druhy
150 ml | 1 l = 499,33 Kč



39,90

PREVITAL
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35 Kč



19,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



16,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



25,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



14,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



74,90

SCHAUMA
šampon
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 187,25 Kč



44,90

PALMOLIVE
sprchový gel
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 179,60 Kč



89,90

TESORI
D'ORIENTE
aviváž
vybrané
druhy
760 ml | 1 l = 118,29 Kč



399,90

ARIEL
prací
prostředek
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 6,35/6,67/9,09 Kč



49,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft Flora, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



9,90

PUDINGOVÝ DEZERT
čokoládový,
s příchutí vanilky
200 g | 1 kg = 49,50 Kč



14,90

SKYR
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč



29,90

SMETANA 33%
ker šlehaní
200 g | 1 kg = 149,50 Kč



28,90

EIDAMSKÝ SÝR 45%
přírodní, uzený
plátky
100 g | 1 kg = 289,- Kč



24,90

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
ochucené, vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,- Kč



9,90

NANUK
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč



39,90

CHLEBÍČEK
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 99,75 Kč



29,90

PIŠKOTY
plněné, vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč



8,90

DITA
polomáčená oplatka
s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč



79,90

MOŘSKÉ PLODY
v mléčné čokoládě
200 g | 1 kg = 399,50 Kč

100 g
19,90

ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
1 kg = 199,- Kč



22,90

RAJČATA
celá, krájená
400 g | PP 240 g | 1 kg PP = 95,42 Kč



12,90

MLÉČNÁ RÝŽE
příchuť vanilky, čokoláda
200 g | 1 kg = 64,50 Kč



32,90

KUKUŘICE
ve slaném nálevu
425 ml | PP 285 g | 1 kg = 115,44 Kč



49,90

TUŇÁKOVÝ SALÁT
Mexico, Texas
185 g | PP ryby 55 g | 1 kg PP = 907,27 Kč



17,90

VEGEMIX
zeleninová
přísada do jídel
200 g | 1 kg = 89,50 Kč



24,90

MINI TOPINKY
solené,
s česnekovou příchutí
150 g | 1 kg = 166,- Kč



10,90

MAXIA
minerální
voda,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč



39,90

PONOŽKY SNEAKER
bílé, černé,
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 39,90 Kč



29,90

KOSMETICKÉ UTĚRKY
Aloe Vera, 3vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,37 Kč



14,90

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOČKY
Kousky s hovězím, s kuřecím
415 g | 1 kg = 35,90 Kč



9,90

SLAČINOVÉ SÁČKY
17 x 28 cm
100 ks | 1 ks = 0,10 Kč



29,90

PAPÍR NA PEČENÍ
archy 38 x 42 cm
24 ks | 1 ks = 1,25 Kč



27,90

ALOBAL EXTRA PEVNÝ
šíře 29 cm
10 m | 1 m = 2,79 Kč



24,90

DĚTSKÉ VLNČENÉ UBROUSKY
72 ks | 1 ks = 0,35 Kč